

Kämpainsats av unga Kolmården

GÄLLÖFSTA

OK Kolmårdens ungdomar svarade för en riktig kämpainsats och lyckades för andra året i rad ta bronsplatsen vid 10-milans ungdomsstarfett sedan Ville Johansson sprungit upp sig tre placeringar i en dramatisk slutuppgörelse.

Fyra sträckor, max 16 år och fejer på minst två av sträckorna, gör oftast den här stafetten till en både dramatisk och tuff uppgörelse.

Nästans precis 300 lag fanns på startlinjen.

Laget hade pressen på sig efter förra årets sensationella framgång. Årets lag kändes dock inte riktigt lika starkt på pappret, då de hägge flickorna

i laget Julia Eriksson på andra och Emma Brännby på tredje sträckan drabbats av förkylningar under vintern och inte kunnat träna upp sig till sin fulla kapacitet.

När väl starten väl gått lyfte man sig och Emil Ljungemyr, 15 år, på första sträckan visade vägen direkt i inledningen.

– Var först ett tag, men när jag missade lite på en kontroll kom en klunga löpare förbi och ja fick kämpa för att komma om dem igen.

Som femma

In till växeln var han femma och bara 20 sekunder från ledning. En kanonstart som gav inspiration. Julia och Emma tog till sig efter förra årets sensationella framgång. Årets lag kändes dock inte riktigt lika starkt på pappret, då de hägge flickorna

När Ville, som är en av

Sveriges bästa 16-åringar, gick ut på slutsträckan, nära 6 km lång, satsade han allt på ta sig förbi lagen som låg före. Fyra av dem tog han, även ledande norska Embla II, vilket var hela fyra minuter före.

– Men det blev lite oturligt en miss och då kom bland annat Snättringe med duktige Simon Hector i kapp. Lite synd, menade Ville som hade slutsegern inom räckhåll, men nu fick ge sig för finska Helsingin Sunnisträjat och Snättringe.

Upp till de vinnande finlandarna var det bara 46 sekunder.

Förhoppningar

– Jag hade vissa förhoppningar om att vi till och med skulle kunna vinna, men en tredje plats är imponerande det med, menade Peter Berggren,



Kolmårdens Emil Ljungemyr, 15 år, Ville Johansson, Julia Eriksson och Emma Brännby alla 16 år.

Foto: Nils Sjödin

ungdomsledare i Kolmården

Kolmården hade som en av få klubbar hela fyra lag med i tävlingen och alla klarade uppgiften med glans. Tvåa i mål av lagen var 3:e laget! där

14-årige Josef Johansson höll nästa samma fart på slutsträckan som Ville. Snabb var också OK Denselns August Mollen, också han 14 år, som sprang förbi hela 45 lag på sista sträckan.

Finspångs SOK hade det tyngre och blev 97:a. Däremellan kom ett kombinationslag från Tjalve och Skogsbykarna, vilket blev 78:a.

Nils Sjödin